<Gur ve oazne'de hüküm süren asıl koll

Muhammed b. Surı
Ebu Ali
sı s
Abbas
Muhammed
Kutbüddin Hasan
izzeddin Hüseyin
Seyfeddin Surı
ı. Bahaeddin sam
Alaeddin Hüseyin
Seyfeddin Hüseyin
Gıyaseddin <Semseddinl Muhammed
Muizzüddin <Sehabeddinl Muhammed
Gıyaseddin Mahmud
11. Bahaeddin sam
Alaeddin Atsız

390 (1000)
401 (1011)

(?)

451 (1059)
458 (1066)
492 (1099)
493 (1100)
540 (1146)
544 (1149)
544 (1149)
556 (1161)
558 (1163)
599 (1203)
602 (1206)
609 (1212)
610 (1213)

Alaeddin <Ziyaeddinl Muhammed 611-612 (1214-1215)

samiyan ve Taharistan Kolu

Fahreddin Mesud
Şemseddin Muhammed
Bahaeddin sam

540 (1145)
558 (1163)
588 (1192)

Celaleddin Ali 602-612 (1206-1215)